

# ALLERGENENLIJST | LISTE DES ALLERGÈNES | ALLERGENS LIST

1. Glutenbevattende granen zijn : tarwe, rogge, spelt, haver, gerst, kamut (horzarsarwe) en kruislingen daarvan.
2. Schaaldieren zijn bijvoorbeeld: krab, kreeft en garnaal.
3. Onder noten worden verstaan: amandel, hazelnoot, walnoot, cashewnoot, pecannoot, paranoot, pistachenoot, macadamianoot.
4. Weekdieren zijn bijvoorbeeld: mossel, oester, sikk en inktvis.
  - Fritesjes, onion rings (bevat gluten) en calamares (gluten, weekdieren) worden gebakken in dezelfde frituuze (glutenvrije olie).
  - Er kan altijd kruisbesmetting zijn in de keuken waardoor een volledige afwezigheid van allergenen nooit 100% kan gegarandeerd worden.

1. Les céréales contenant du gluten sont : le blé, le seigle, l'épeautre, l'avoine, l'orge, le kamut et leurs croisements.
2. Les crustacés comprennent : le crabe, le homard et la crevette.
3. Les fruits à coque sont les suivants : amande, noisette, noix, noix de pécan, noix du Brésil, pistache, noix de macadamia.
4. Les mollusques comprennent : les moules, les huîtres, les escargots et les calmars.
  - Les frites, les onion rings (gluten) et les calamars (gluten, mollusques) sont frits dans la même huile (huile végétale).
  - Une contamination croisée peut avoir lieu dans la cuisine, absence totale d'allergènes ne peut être garantie à 100 %.

1. Cereals containing gluten are: wheat, rye, spelt, oats, barley, kamut and their crosses.
2. Crustaceans include: crab, lobster and prawn.
3. Nuts are understood to be: almond, hazelnut, walnut, cashew nut, pecan, brazil nut, pistachio nut, macadamia nut. 4. Molluscs include: mussel, oyster, snail and squid.
  - Fries, onion rings (gluten) and calamari (gluten, molluscs) are fried in the same fryer (vegetable oil).
  - There can always be cross-contamination in the kitchen so a complete absence of allergens cannot be guaranteed 100%.

Voor vragen in verband met voedselallergieën kunt u zich altijd richten aan ons personeel. Wij willen er ook op wijzen dat de samenstelling van onze gerechten kan verschillen. Verget daaron niet bij elk bezoek inlichtingen hierover te vragen. Opgedat, de samenstelling van de producten kan steeds wijgen.

Pour les questions liées aux allergies alimentaires, notre personnel se fera un plaisir de vous répondre, car nos burgers peuvent être composés de façon différente. N'hésitez pas de poser vos questions en cas de doute, ou pour de plus amples informations. Attention, la composition des produits peut toujours changer.

Please feel free to ask our staff any additional questions you may have about allergies. The composition of our dishes can differ. Please note that the composition of allergens can always change.

	<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="width: 10%;"> <p>● = Bevat dit allergen Contient cet allergène Contains this allergen</p> <p>○ = Kan sporen bevatten Peut contenir des traces May contain traces</p> </div> <div style="width: 90%; text-align: center;"> </div> </div>													
	GLUTEN GLUTEN GLUTEN	SCHAALDIEREN CRUSTACEANS CRUSTACEANS	EI EUF DE POULE EGG	VIS POISSON FISH	(incl archide) PINDA CACHOUËTE PEANUTS	SOJA SOJA SOY	(incl lactose) MELK PROTÈNE LAIT MILK	NOTEN NOIX NUTS	SELDERIJ CÉLÉRI CELERY	MOSTERD MOUTARDE MUSTARD	SESAMZAAD SÉSAME SESAME	SULFIET SULPHITE SULPHITE	LUPINE LUPINE LUPIN	WEEKDIEREN MOLLUSQUE MOLLUSCS
ONION RINGS	● WHEAT													
PARMESAN POTATO CHURROS	● WHEAT		●				●							
CALAMARES WITH TARTAR SAUCE	● WHEAT	○	●											●
STICKY FLOWER WINGS	● WHEAT									●				
CRUSTY FLAKED CHICKEN	● WHEAT		●				●							
SHARING PLATE	● WHEAT		●	●		●					●			●
SIZZLING NACHO'S CHEESE							●							
SIZZLING NACHO'S LOADED	● WHEAT						●			●				
CHICKEN CAESAR SALAD	● WHEAT		●	●		●	●		●		●			
CLASSIC BURGER	● WHEAT						●			●				
CLASSIC BURGER CHEESE	● WHEAT						●			●				
CLASSIC BURGER BACON	● WHEAT						●			●				
CLASSIC BURGER CHEESE & BACON	● WHEAT						●			●				
ELLIS SPECIAL 2.0	● WHEAT		●				●			●				
BEYOND BURGER	● WHEAT						●			●				
BEYOND BURGER WITH CHEESE	● WHEAT						●			●				
BEYOND BURGER WITH VEGAN CHEESE	● WHEAT						●			●				
MEATLOVER   DRY AGED	● WHEAT		●				●		●			●		
FUNKY CHICKEN 2.0	● WHEAT		●				●		●					
BLACK LAMBA BURGER	● WHEAT		●	●		●	●		●			●		●
SURF & TURF BURGER	● WHEAT	●	●	●		●	●		●			●		
BRABANCONNE OF A BITCH	● WHEAT		●		●	○	●		●		●	●		
CRAZY RED VEGGIE	● WHEAT				●			●	●		●			
HOLY SHITTAKE BURGER	● WHEAT				●			●	●		●			
BURGER COMBO CLASSIC	● WHEAT						●		●		●			
BURGER COMBO CHICKEN	● WHEAT		●				●		●		●			
CRUSTY CHICKEN COMBO	● WHEAT						●		●		●			
SWEET POTATO FRIES			●							●				
POUTINE							●							
BELGIAN FRIES			●							●				
COLESLAW			●							●				
MIXED SALAD				○				○		●	○			
CHEESECAKE	● WHEAT		●		○	●	●		●		○			
ELLIS SUPER BOWL	● WHEAT		●				●		●		●			
MOELLEUX AU CHOCOLAT	● WHEAT		●				●		●					
VEGAN MOELLEUX AU CHOCOLAT	● WHEAT		●				●		●		●			
DAME BLANCHE	● WHEAT						●							
PULLED BEEF STEW	● WHEAT		●				●		●					
SIZZLING STEAK ROSEMARY CHIMICHURI	● WHEAT						●							
SIZZLING STEAK NATURE	● WHEAT						●							
ELLIS SIZZLING KOREAN BBQ	● WHEAT						●							
SIZZLING STEAK BLACK GARLIC BUTTER	● WHEAT						●							
KING PRAWN SALAD	● WHEAT	●	●							●				
NAKED BURGER	● WHEAT		●		○			○		●	○			
SHARING BOX	● WHEAT		●							●				●
LOADED BURGER BOX	● WHEAT						●			●				
LOADED BEYOND BOX	● WHEAT						●			●				
LOADED PULLED PORK	● WHEAT						●				●			
LOADED CHICKEN BBQ	● WHEAT						●		●					